ВИЛЕГОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]7 июня 2023 года

	№ 28/80-5

с. Ильинско-Подомское

О графике работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии по приему документов от кандидатов

В рамках подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, во исполнение письма избирательной комиссии Архангельской области от 02.06.2023. № 01-15/443, Вилегодская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов от кандидатов:
· Понедельник - пятница с 10.00 – 14.00
· Суббота – воскресенье с 10.00 – 14.00
· 11 июля и 26 июля 2023 года с 10.00 до 18.00
Телефон для справок: 8(818)43 4-18-14
	Прием документов осуществить по адресу: Архангельская область, Вилегодский район, с.Ильинско – Подомское, ул.Советская, д. 32, каб. №  26.
По предварительному согласованию с председателем Вилегодской территориальной избирательной комиссии возможен прием документов в иное время в указанные дни.
     2.  Направить график работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов от кандидатов в избирательную комиссию Архангельской области.
     3. Разместить график работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов от кандидатов на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в разделе «Вилегодская ТИК».

	Председатель
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

Н.Н.Федяева

	Секретарь
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

А.В.Ершова